

# S. Senge ApS

Århusgade 85  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36 98 73 16

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019

---

Michael Steffensen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	S. Senge ApS Århusgade 85 2100 København Ø CVR-nr.: 36 98 73 16 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 13. august 2015 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Michael Villy Baun Hansen, formand Michael Steffensen, næstformand Heidi Schwarz
<b>Direktion</b>	Michael Steffensen, direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel - såvel detail som engros - med møbler, senge og dermed beslægtede varegrupper.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 31.865, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 550.371.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.900.539</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	-1.860.564	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>39.975</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.475</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	2	-28.445	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.970</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	37.835	0
<b>Årets resultat</b>		<b>31.865</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.865	0
		<b>31.865</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		80.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Deposita		124.916	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>124.916</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>254.916</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.362.442	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.362.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.758	0
Andre tilgodehavender		23.540	0
Selskabsskat		18.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>230.298</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.910</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.599.650</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.854.566</u></u>	<u><u>0</u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	0
Overført resultat		500.371	0
<b>Egenkapital</b>		<b>550.371</b>	<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.434	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.434</b>	<b>0</b>
Banker		294.557	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>294.557</b>	<b>0</b>
Banker	6	144.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.557	0
Anden gæld		165.334	0
Periodeafgrænsningsposter		561.620	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.204</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.294.761</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.854.566</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	468.506	518.506
Årets resultat	0	31.865	31.865
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>500.371</u></b>	<b><u>550.371</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.810.109	0
Andre personaleomkostninger	<u>50.455</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.860.564</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.445</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-10.897	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-26.938</u>	<u>0</u>
	<b><u>-37.835</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		15.000
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>80.000</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	100.000
Kostpris 30. juni 2019	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	37.500
Årets afskrivninger	12.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	294.557	0
Langfristet del	294.557	0
Inden for et år	120.000	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	24.693	0
Kortfristet del	144.693	0
	<b>439.250</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 439, er der givet virksomhedspant t.kr. 800 i selskabets debitorer, driftsinventar, lager, goodwill mv.
